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Wykonawcy (wszyscy) 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) pn.: „Remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w m. Fasty”. 

 
                
        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 
(trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w 
m. Fasty” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie 
wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym 
brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej. 
 
WYKONAWCA NR 1. 
PYTANIA Z DNIA 30.10.2023 R. 
Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na pytania dotyczące ww. zamówienia: 
PYTANIE NR 1 
Prosimy o zamieszczenie Projektu Stałej Organizacji Ruchu.  
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż nie posiada Projektu Stałej Organizacji Ruchu. Do obowiązku Wykonawcy 
należy odtworzenie istniejących znaków drogowych poprzez ich demontaż oraz umieszczenie nowych 
znaków. 
 
PYTANIE NR 2 
Dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie chodnika z lewej strony remontowanej drogi 
gminnej. Prosimy o informacje czy po prawej stronie należy wykonać prace związane z wykonaniem 
poboczy. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż w związku z przedmiotowym postępowaniem Wykonawca winien również 
po prawej stronie wykonać niezbędne prace związane z wykonaniem poboczy, przy czym Wykonawca 
winien mieć na względzie, iż to Wykonawca odpowiada za prawidłowe odtworzenie stanu zastanego 
po wykonanych robotach w nawierzchni. Pas nawierzchni oraz chodniki sąsiadujące z robotami nie 
mogą pozostać w pogorszonym stanie technicznym i użytkowym w stosunku do stanu sprzed 
rozpoczęcia prac. 
 
W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ 
oraz załączników. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i 
otwarcia ofert również pozostaje bez zmian. 
 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
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